—1—

连政发〔2024〕104 号

市政府关于公布 2024 年度
连云港市政府特殊津贴专家名单的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

根据《连云港市政府特殊津贴专家选拔管理办法》（连政规

发〔2023〕14 号）规定，并经市十五届政府第 57 次常务会议审

议通过，决定批准王勇等 30 人为 2024 年度连云港市政府特殊津

贴专家，现予以公布。

附件：2024 年度连云港市政府特殊津贴专家名单

连云港市人民政府
2024 年 12 月 6 日

（此件公开发布）

—2—

附件

2024 年度连云港市政府特殊津贴专家名单
（共 30 名）

王  勇 中国船舶集团有限公司第七一六研究所部门主任、研究员

金  亮 中复神鹰碳纤维股份有限公司副总经理、正高级工程师

严巍峰 江苏核电有限公司副厂长、正高级工程师

夏季春 江苏方洋水务有限公司副总经理、正高级工程师

詹永振 江苏奥神新材料股份有限公司副总经理、正高级工程师

王为周 连云港远洋流体装卸设备有限公司技术总监、正高级工程师

颜秉龙 连云港市水利规划设计院有限公司副总经理、高级工程师

宣有金 连云港市交通控股集团有限公司快速路项目办常务副

主任、正高级工程师

孙兰萍 连云港中远海运特种装备制造有限公司总经理助理兼

技术质量部经理、高级工程师

石  岭 中核苏能核电有限公司总经理、党委副书记、正高级工程师

曹家凯 江苏联瑞新材料股份有限公司副总经理、高级工程师

王志伟 中复碳芯电缆科技有限公司副总经理、高级工程师

陈荣华 太阳雨集团有限公司总裁、正高级经济师

葛海涛 连云港鹰游纺机集团有限公司执行总裁、正高级经济师

耿文军 正大天晴药业集团股份有限公司副总裁、正高级知识产权师

—3—

刁望升 盛虹炼化（连云港）有限公司副总经理、正高级工程师

张小平 灌云县第一中学学术委员会主任、正高级教师

梁培斌 连云港市和安小学党总支书记、正高级教师

李南亮 江苏省海州高级中学正高级教师

姚荣斌 连云港师范高等专科学校校长、教授

胡必梅 江苏省连云港中医药高等职业技术学校教务处处长、教授

夏铀铀 连云港市第一人民医院肿瘤放疗科副主任、主任医师

陈  波 连云港市中医院肾病血液科主任、主任中医师

王雷雷 连云港市妇幼保健院科教处处长兼实验室主任、副研究员

张军龙 连云港市第二人民医院麻醉科主任、主任医师

王宝祥 连云港市农业科学院副院长、研究员

汪秀菊 东海县畜牧兽医站农业技术推广研究员

汤泠泠 连云港广电传媒集团（台）党委委员、副总经理（副台

长）、高级记者

肖  杰 连云港市家庭与少儿活动中心主任、研究馆员

徐利剑 东海县剑藏工艺品有限公司艺术总监、高级技师

—4—

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                   2024 年 12 月 6 日印发

	（此件公开发布）